MOIC83400Q - A3477AF - REGISTRO PROTEEOLLO - 0001763 - 21/02/2022 - IV.5 - U

Ls o
Ministero della Pubblica Istruzione

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA
Ambito Territoriale per la Provincia di Modena UFFICIO VIII

ISTITUTO COMPRENSIVO “ING. CARLO STRADI”
=
-VIA BOITO, 27 - 41053 MARANELLO (MO) - =2 Tel. 0536/941110 -

“THFax 0536/945162
- FONDI

4, Ministero dell'struzione, dell'Universita e della Ricerca

* * 8 Dipartimento per la Programmazione
i % Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
* * IT R U T T U R n L I i scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
* +* A% [istruzione e per ['innovazione digitale
* ox Kk E U R p E I P> Ufficio IV
UNIONE EUROPEA MIUR

Maranello, 21/02/2022
All'Albo dell’'l.C. Stradi di Maranello
A.T. Sez. Bandi e Gare

OGGETTO: Assegnazione DEFINITVA incarichi agli esperti esterni alle Istituzioni Scolastiche, per il Bando di
gara dei progetti POF per I'a.s. 2021/2022. MUSICA SCUOLA PRIMARIA

Si fa riferimento al seguente progetto:

PROGETTO DI MUSICA SCUOLA PRIMARIA
N. 4 classi 5° incontri per 10 ore
N. 1 Classi 1° incontri per10 ore
N.4 classi 2° incontri per 10 ore
N.1 Classe 3° incontri per 10 ore
TOTALE ORE DA EFFETTUARE 100 ORE

Visto il bando di selezione pubblica prot. n. 944 del 28-01-2022
Valutate le offerte pervenute;
Visto il verbale provvisorio della Commissione prot. n. 1517 — IV.5 -U del 14-02-2022

PRESO ATTO che avverso il suddetto decreto non sono stati presentati ricorsi o reclami entro 3 giorni
dalla pubblicazione;

TUTTO cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso,

DECRETA

L’aggiudicazione definitiva per I’incarico di esperto esterno per il progetto della Scuola Primaria
I1 Flauto Magico di Formigine (MO) .

I1 presente dispositivo ¢ pubblicato, in data odierna, sul sito web dell’istituzione scolastica
www.icstradi.edu.it sez., all’ Albo on line e in Amministrazione trasparente e ha valore di notifica
all’ interessato.

Il Dirigente Scolastico
Flavia Capodicasa

DOCtMERTE ftrtico firmato digitalmente da%iﬁ@ﬂ%ﬁlCAgA ai sensi del D. Lgs 85/200819H 3¢ H¥tme allegate

Posta elettronica : moic83400q@jistruzione.it osta certificata: moic83400q@pec.istruzione.it


http://www.icstradi.edu.it/

	ISTITUTO COMPRENSIVO “ING. CARLO STRADI”

		2022-02-21T17:31:20+0100
	FLAVIA CAPODICASA




